unumquemque eorum debere dictis abbati et conventui quatuor dena-

rios de censucorporis sui; et etiam petebant dicti abbas et conventus, de

dictis hominibus equos habenlibus, très corveias per annum
; preterea

petebant dicti religiosi quod dicti homines justiciarentur per dictos

religiosos, apud Carnutum, de omnimoda justicia; et etiam petebant

dicti religiosi quod dicti homines molerent per bannum ad molen-

dinum dictorum religiosorum , situm apud Abonvillam : que omnia

et singula dicti homines non cognoverunt, nobis audientibus, se

debere. Tandem predicti abbas et conventus, ex una parte, et dicti

homines de Abonvilla, ex altéra, bonorum virorum consilio, banc

pacis viam inierunt. Videlicet
,
quod predicti abbas et conventus

eosdem homines pro liberis de corporibus suis, ex nunc et imperpe-

tuum, habebunt. Homines vero de Abonvilla et quicumque alii terras

seu possessiones in villa Abunville vel in ejus territorio tenent vel

tenebunt, habent vel habebunt, eisdem abbati et conventui decem

libras turonenses vel carnotenses annui redditus, singulis annis in

fèsto nativitatis béate Marie, solvere tenebuntur. Preterea dicti homi-

nes de Ahfunvilla et quicumque alii terras possessiones in dicta villa

habentes, vel in territorio dicte ville, solvent dictis abbati et con-

ventui, vel eorum mandato, census quos consueverunt solvere de pos-

sessionibus suis, décimas, campipartes, charreium, prout consueve-

runt, corveias bis in anno, videlicet illiqui habebunt equos , videlicet

unain corveiam in mense marcio et aliam in garetis, et alias costumas

quas consueverunt solvere, excepta servitute quam semper negaverunt
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se debere ; ita tamen quod dicti religiosi lenebuntur dai^e servienti

,

dum faciet corveiam, pancm et vinum et tria ova, prout est antiquitus

consuetum. Et insuper predicti homines molent per bannum ad molen-

dinum dictorum abbalis et conventus, situm apud Abunvillam, pei

talera molturam qualem ville vicine solvere consueverunt ; et etiam

justicîabuntur predicti homines per dictos abbatem et conventum vel

eorum mandatum de omnimoda justicia
, quando voluerint dicti abbas

et conventus
,
apud Abunvillam , si querela vel contentio summam

viginti solidos non excédât; si autem querela vel contentio summam
viginti solidos excesserit, dicti homines apud Carnutum vel Boivillam

per dictum abbatem vel ejus mandatum justiciabuntur. Si vero con-

tigerit aliquem hominem predictorum deficere in solutione partis sue

dictarum decem librarum ultra terminum prenotatum , dicti abbas et

conventus vel eorum mandatum poterunt seisire et expletare omnia

bona sua mobilia et immobilia indominio suo existentia , donec eisdem

satisfactum fuerit de debito et emenda. Et ut istud firmum permaneat

et stabile, nos, ad petitionem partium predictarum, sigillum nostrum

proprium huic scriplo dignum duximus apponendum. Datum anno

Domini millesimo ducentesimo sexagesimo quinto, die Veneris post

Letare Jehrusalem , apud Boivillam. »

GXXXVÏII.

Charta qua Jacobus Rousselli monachis sauct» Pétri nonnullas praestationes remittit.

Mart 12C5. « Universis présentes litteras inspecturis, officialis curie Carnotensis,

salulem in Domino. Noveritis quod, in nostra presentia constitutus,

Jacobus Rousselli , civis Carnotensis , asserens se habere in abbatia

sancli Pétri Carnotensis quandam sergenteriam et feodum, ratione

dicte sergenterie, quolibet anno, quandiu viveret idem Jacobus, octo

sextaria bladi ad mensuram Garnotensem, qualibet septimana decem

et septem ova in quoquina dicte abbatie, quolibet anno unum sexta-

rium pisorum, et quolibet die très michas nigras ad vitam suam
;
pre-

dictus Jacobus, considerans se de bonis abbatie predicte per longum

tempus habuisse, predicta octo sextaria bladi, ova, pisa et michas
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nigras predictas et sergenteriam predictam, cumfeodo dicte sergente-

rie, prout ea in dicta abbatia habebat et habere et percipere consue-

verat, abbati et conventui monasterii sancli Pétri Carnotensis et eo-

rum monasterio, pro remedio et salute anime sue, ex nunc omnino

dimisit, et omnia et singula predicla pi'edictis abbati et conventui et

eorum monasterio in puram et perpetuam elemosinam ex nunc dédit,

contulit et concessit; volens idem Jacobus. et concedens quod dicta

sergenteria, feodus et omnia et singula predicta dictis reli^iosis et

eorum monasterio imperpetuum remaneant, ex nunc, pure, libère,

pacifiée et quiete; ipso Jacobo, de celero, seu altero pro eo vel ejus

heredibus seu successoribus , in premissis vel aliquo premissorum, ali-

quid juris nullatenus petentibus seu reclamantibus in futurum, et

quod omnia et singula predicla sint, ex nunc, juris et proprietatis dic-

torum religiosorum et eorum monasterio, et eisdem, ex nunc, in per-

petuum remaneant, aliquo impedimento seu obstaculo nullatenus

obviante. Quam sergenteriam cum feodo et omnibus aliis et singulis

supradictis quitavit, ex nunc, dictus Jacobus, fide sua, imperpetuum,